第９号様式（第１６条第４項関係）

           の     変更届

年   月   日

富士宮市長 宛

住  所

    （所在地）

届出者 氏  名

    （名称及び代表者氏名）

    電話番号

             の   を変更したので、富士宮市屋外広告物条例第１８条第３

項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

広 告 物 の 種 類

広告物を表示し、又は

掲出物件を設置して

い る 場 所

表 示 の 内 容

現在受けている許可

の 年 月 日 及 び

そ の 番 号

年月日 年   月   日 番 号 第     号

変 更 年 月 日 年    月    日

変 更 前
住    所

氏名又は名称

変 更 後

住    所

氏名又は名称

※屋外広告業

 の登録番号
静岡県知事登録屋外広告業第      号

備 考

（注）

 １ 不要の文字は、抹消すること。

 ２ ※印のある欄は、変更後の設置者又は管理者が屋外広告業者である場合に記入すること。

屋 外 広 告 物 設 置 者

堅ろうな広告物等管理者

氏名

名称

住所

屋 外 広 告 物 設 置 者

堅ろうな広告物等管理者

氏名

名称

住所